
Warszawa, dnia 24.08.2018 r.

BPzp.261.49.2018
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont elewacji zewnętrznej magazynu z wykonaniem doku załadunkowego w Szepietowie – znak sprawy: BPzp.261.49.2018
Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że wybrana została oferta nr 82 złożona  przez:
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ROLTEKS-SOKOŁY Marcin Kruszewski, ul. Kolejowa 33, 18-218 Sokoły
Cena: 616 279,02 zł; okres gwarancji: 60 miesięcy.
Uzasadnienie: 

Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny, okresu gwarancji.
Uzyskane punkty – 100,00. 

Informacja o nazwach (firmach), siedzibach i adresach wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, a także punktacja przyznana ofertom:
	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Cena oferty 
[zł]
	Punkty 
w kryterium cena
	Okres gwarancji

[miesiąc]
	Punkty 
w kryterium okres gwarancji
	RAZEM

punkty

	79
	PHU Kuligowski Krzysztof

ul. Boczna 1

18-400 Konarzyce
	631 508,79
	58,55
	60
	40,00
	98,55

	82
	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe

ROLTEKS-SOKOŁY Marcin Kruszewski

ul. Kolejowa 33

18-218 Sokoły
	616 279,02
	60,00
	60
	40,00
	100,00


